Dane techniczne zestawów stacjonarnych typu SP
Typ zestawu
Pojemność
[ Ah ]
Wymiary zewnętrzne
[ mm ]
Masa zestawu
[ kg ]
Q10 do
1,82 V
Q8 do
1,80 V
Q5 do
1,75 V
Q3 do
1,72 V
Q1 do
1,82 V
długość szerokość wysokość
suchego z
elektrolitem
6SP110 110 108 94 81 57 420 210 440 49 67
6SP140 140 137 122 105 74 420 210 485 61 73
6SP150 150 147 132 118 80 520 210 370 60 82
6SP165 165 161 140 123 87 520 210 380 62 83
6SP180 180 175 152 135 95 520 210 440 67 85
4SP250 250 242 215 185 130 420 210 480 61 81
4SP280 280 272 240 205 142 420 210 480 65 93
2SP350 350 345 295 250 182 260 210 480 38 54
2SP500 500 490 425 365 255 260 210 625 55 73